
J

SMLOUVA o DÍL ,«„ .
f“ Q rýma ,z /`v '""ă _fťiăýff/ 54,.-34objednatele..Čăž„í.“í...1.. z 4%“4 4 á ' `

č. zhotovitele: A1813/2017 7

Lvesy České republiky, S. p.
ICO: 42196451
DIČ; 0242196451
Sıdlo Premysìova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 68 Hradec Kraíove
Zapsan v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Královo, oddıl A X11, vlozka 540
Statutární 01':gán Ing Daniel Szórád, PhD ,generální ředitel,
zastoupený. Bohumilem Dědem, pověřeným vedením Spravy toků Oblast povodí Vltavy

Bohuslav Šesták techniol ' dozor Stavebníka, č.

Ing Mojmíra Hillermanová referent pro provozní činnosti, č. telefonu

(dále jen „objednatel“)

a
VODNÍ DÍLA _ TBD a. S.
Sídlo: Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1
IČO; 49241648
DIČ: cZ 49241648
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze Oddíl B, vlozka 2154
Zastoupený: Ing. Miloš Sedláček, ředitel a prokurista
číslo telefonu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavııajı a timto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zakonık v rozhodnem
znění, tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této Smlouvy je Závazek zhotoviteíe vypracovat pro objednatele na vlastni nebezpecı a
Odpovědnost posudek Stabilíty tělesa hráze na Základě provedeného IGP pro VD Třebanice.
Povsudek Stability tělesa hráze VD Třebanice bude Zpracován podle normových zatızenı uvedených
v CSN 752310 - „Sypané hráze“. V rámci Zpracování posudku bude provedeno účelové geodetické
zaměření rozhodujících příčných profilů tělesa hráze.
Součástí posudku bude ideový návrh nápravnýclı opatřenı.

Zhotovıteì prohlašuje že je Seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádne pıovedem dıla a Ze Se
pred podpisem této Smlouvy Seznámil s povahou VD Třebanıce

1/4



Posudek bude Vyhotoven v množství:

5 X tištěné paré Ť 1 x v elektronické podobě (needitovatelné _ formát pdf., editovatelné - formát doc.
xls. dwg. dgn.)

II.
Doba plnění

Zahájení prací na posudku: po podpisu SOD

Dílo bude provedeno nejpozději do: 3l. 5. 20l7

Dílo je provedeno, je-li způsobilé Síoužit Svéınu účelu a nevykazujeflli vady. Dílo má vadu,
neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo
nezpůsobilé sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského Zákoníku Se nepoužije. Pokud
zhotovitel připraví práce k odevzdání před Sjednaným termínem, zavazuje Se objednatel převzít je i v
nabídnuté zkrácené lhůtě.

HI.
Cena za dílo a platební podmínky

Za řádně provedené dílo - posudek dle ěl. I. odst. l. této Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo v
celkové výši 68 300 Kč bez DPH, Slovy šedesátosmtisíetřista korun českých bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu.

Uvedená cena Za dílo Zahrnuje Veškeré náklady Zhotovitele na provedení díla.

Cena Za dílo dle odstavce l bude zhotoviteli uhrazena na Základě řádného daňového dokladu
(faktury), vystaveného zhotovitelem po řádném dokončení díle - převzetí objednatelem, stvrzeným
protokolem dle ěl. V. odst. 3 této Smlouvy, a doručených objednateíì v 3 vyhotoveníeh a l X
v elektronické podobě na adresu Lesy Ceské republiky, S. p., Správa toků oblast povodí Vltavy,
Tyršova 1902, Benešov, 256 01.

Splatnost faktur je 21 dní Ode dne jejich doručení Smluvní Straně.

Objednatel je oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejména pak:

~ jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle ltéto
Smlouvy,
e nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazujívli vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Posudek vypracuje autorizovaná osoba v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
Ing. Pavel Pána, CKAIT 0102406

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobním výboru, který S dostatečným
předstihem Svolá v průběhu Zpracování posudku za účasti objednatele.

Zhotovitel souhlasí s rozmnožováním a používáním posudku pro potřeby Zajištění přípravy a následné
realizace Stavby.

2/4



ľředání a převzetí díla, Odpovědnost za vady, záruka Za jakost

Místem Odevzdání projektové dokumentace Zhotovené dle této Smlouvy Lesy České republiky, s.p.
Správa toků fl oblast povodí Vltavy, Kněžskodvorská 2296/8a, Ceské Budějovice, 370 04

O předání a převzetí díla bude učiněn datovaný Zápis do protokolu a potvrzen oběma smluvními
Stranaıni.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli,
Zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplatní-li objednatel
písemně při oznámení vady jine' právo zodpovědnosti Za vady, platí, že požaduje odstranění vady.
NeoZnámí-li objednatel písemně Zhotoviteli jinak, platí, že objednáte] požaduje odstranění vady
dodáním chybějící věci,je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci (díla),
je~li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadujc zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30
dnů od jejího Oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u Zhotovitele právo na Slevu z ceny Za
dílo, je Zhotovitel povinen Slevu poskytnout (vrátit objednateli část jíž Zaplacené ceny Za dílo
odpovídající výší uplatněné slevy) do 30 dnů Odjeho uplatnění.

Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědností Za vady
uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký Způsob vyřízení reklamace objednatel požaduje, jakož i
potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedeni opravy a době jejího
trvání, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaloží]
v souvislosti S uplatněním práva z odpovědnosti Za vady a Odstraňováním vady. Tuto náhradu
poskytne Zhotovitel na účet Objednatele, a to na základě objednatelem řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury), doručeného zhotoviteli, Se Splatností 21 dnů ode dne doručení. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Zhotovitel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě Splatnosti zpět
objednateli k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta Splatnosti počíná běžet Znovu
od doručení náležitě doplněných či opravených dokladů zhotoviteli.

Zhotovitel odpovídá Za škody vzniklé vlivem vad posudku.

VI.
Smluvní pokuty

V případě prodlení Zhotovitele S dokončením a předáním díla dle čl. II. odst. l této Smlouvy Zaplatí
Zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i Započatý,
den prodlení.

V případě prodlení Smluvní strany S úhradou peněžitého plnění dle této Smlouvy náleží druhé Smluvní
straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, S jejímž Zaplacením je Strana v prodlení, Za každý, byť
í započatý, den prodlení.
Úhradu smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Základě objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného Zhotoviteli, Se Splatností 21 dnů ode dne jeho
Vystavení. Kfaktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění Smluvní pokuty Obsahujicí popis a
časové určení události, která v Souladu se Smlouvou Zakládá právo objednatele Smluvní pokutu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít Odpovídající náležitosti, je Zhotovitel oprávněn Zaslatji
ve lhůtě Spiatnostì Zpět objednateli kdoplnění, aniž Se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta
Splatnosti počíná běžet Od doručení náležitě doplněnélıo či Opraveného dokladu Zhotoviteii.

VII.
Odstoupení od Smlouvy

Objednatei i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této Smlouvy v případech a Za podmínek
Stanovených občanským Zákoníkem anebo touto Smlouvou.

Zhotovitel je oprávněn Odstoupít 0d této Smlouvy Zejména v případě, pokud Inu objednatel i přes
předchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne Součinnost nutnou

3/4



pro řádnou realizaci díla dle této Smíouvy, anebo pokud je objednatel v prodlení S platbou ceny Za dílo
po dobu deìší než jeden měsíc.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména V případě:
w provádění prací v rozpoıu S touto Smlouvou,
_ pokud je Zhotovitel v úpadku,
- prodlení zhotovitele S řádným dokončením díla nebo
_ jestliže Z chování Zhotovitełe, postupu prací nebo jiných Okoìností nepochybně vyplývá, že

povinnost zhotovitele bude porušena Způsobem, který zakládá právo Objednatele od této Smlouvy
odstoupit.

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran Se v případě ukončení této Smlouvy řídí ustanoveními
občanského Zákoníku, nestanoví-li smiouva něcojine'ho.

VIII.
Závěrečná ujednání

l. Otázky Smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského Zákoníku.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně Schválenýmì písemnými dodatky.

3. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního Spojení Se
Smluvní Strany bez Zbytečného odkladu písemně informují.

4. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Se řádně Seznámily S uvedenými Smluvními podmínkami a
bezvýhradně S nimi Souhlasí. Nedílnou závaznou Součástí Smlouvy jsou i její přílohy.

5. Smlouva je vyhotovena Ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá ze Stran obdrží po dvou.

v Praze dne: 27. 2. 2017

voDNI DILA _ TBD as.

Příloha SOD: Nabídka zhotovitele na vypracování zakázky

4/4



zA včijšíçšžflí m1 LA Kšêíiš

NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ ZAKÁZKY

VD Třebanice - posudek stability tělesa hráze na základě provedeného IGP

Zadavatel:

Lęsy České republiky, S.p.
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Zhotovitel:

VODNÍ DÍLA _ TBD a. S.
Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1

Praha, łeden 2017



Obsah nabídky:
0 Identifikační údaje Zhotovitele
0 Specifikace prací
0 Rozpočet

Identifikační údaje zhotovitele
Název a adresa:

VODNÍ DÍLA - TBD a. S., Hybernská 40, 110 00 Praha 1
t

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Miloš Sedláček, prokurista

IČ;ˇ 4924t648
DIC: CZ 49241648 (Zhotovitel je plátcem DPH)

Bankovní spojení zhotovitele:

Předmět činnosti Zhotovitele:
Řešitel je registrován V obchodním rejstříku u Obvodního Soudu pro Prahu 1 (oddíl B, číslo
vložky 2154). Registrace Zahrnuje řadu specializovaných činností.
Hlavní činností Společnosti je odborný technickobezpečnostní dohled nad vodními dily,
prováděný podle Zákonných předpisů a požadavků vlastníků nebo uživatelů na Základě Zvláštniho
pověření ústředního vodoprávního úřadu. Dalšími činnostmi, pı'ovádčnými na Základě
živnostenských listů a autorizačních oprávněni, jsou vodohospodářské, povodňové i ekologické
Studie včetně Specializovaných vodohospodářských výpočtů, manipulační a provozní řády
vodních dčl, průzkum poruch a jiných problémů na vodních dílech žvodních tocích, projekční
činnost, Soudně-Znaiecká a jiná odborná technická pomoc vodoprávniın úřadům, povodňovým i
jiným orgánům a organizacím v oboru činnosti Společnosti podle Zadání nebo Zvláštních
pověření, Včetně Odborné inženýrské pomoci v problematice povodňové ochrany.

Odborný garant:
Ing. Petr Smrž, vedoucí útvam 402, tel.

'vvZodpovědnı resitelé zakázky:
Ing. Pavel Pána, tel.



Předmět plnění

VD Třebanice - posudek Stabilíty tělesa hráze na základě provedeného IGP

Zpracování posudku stability tělesa hráze VD Třebenice bude Zpracováno podle noi'nıových
zatížení uvedených v CSN 75 2310 „Sypane' hráze“. V rámci Zpracování posudku bude
provedeno účelové geodetické zaměření rozhodujících příčných profilů tělesa hráze.
V případě negativního výsledku posouzení Stabilìty tělesa hráze bude v posudku uveden ideový
návrh nápravných opatření.

Výstupem práce je posudek stability hráze VD Třebanice, který Zhotovitel předá zadavateli v pěti
výtiscích a 1× na nosiči CD-ROM v digitálních Souborech ve formátu ,pay'fl

Čas plnění:
Práce budou dokončeny do dvou měsíců po podpisu smlouvy o dílo.

Náklady na provedení prací:

Kalkulace ceny prací, která byla provedena podle kalkulačního vzorce Ze "Sazebníku pro
navrhování nabídkových cen projekt. a inženýrských prací", odst. 2.3.1, UNIKA, 2016, je
uvedenav příioze č. 1 a je nedílnou Součástí nabídky.
Celkové náklady na provedení prací jsou 68 300; Kč bez DPH.
K této částce bude připočtena daň Z přidané hodnoty podle Zákona č. 235/2004 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů.

V Praze, 24. i. 2017

Za VODNÍ DI'LA _ TBD a. 5.;
ng. e r mr

Vedoucí útvaru Sypaných přehrad a odkalìšť



e všíigšíìšmí [ìçší'šflwššo

Kalkulace ceny zakázky

Název: VD Třebanice k posouzení Stability hráze

Objednaıęız Lesy ČR, Sıáınf podnik

1. Materiál (bez DPI-1):

[Název] [MJ] [Množství] [Cena/M11 [Ceikem v Kč]

0 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 0,00 Kč

2. Práce: [Kč/h] [h] [Kč]

Inženýr specialista 680 16 10 880,00

Inženýr, technik 580 88 51 040,00

Technik 430 8 3 440,00

Fíguramské práce 230 0 0,00

CELKEM 65 360,00 Kč

3. Ostatní přímé náklady: [Kč]

Cestovné 294 km 10,00 Kč 2 940,00

Ostatní náklady

Subdodávky 0 0,00

CELKEM 2 940,00 Kč

CENA ZAKÁZKY CELKEM (bez DPH ) 68 300,00 Kč

CENA ZAKÁZKY CELKEM (zaokrouhleno) v bez DPH * 68 300,00 Kč

* K této částce bude připočteııa daň Z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

Kalkulace Zakázky podle „Sazebníkn pro navrhování nabídkových cen projektových a inženýrských prací“, UNLKA, 2016.

Sestavil: ing. Petr Smrž Dne: 24.1.2017
vedoucí útvaru Sypanýeìı přehı'ad a Odkališť




